Prefeitura Municipal de Passabém - CNPJ: 18.299.511/0001-11

Gastos com Pessoal
Periodo: 08/2016

Especificacédo
Prefeitura Municipal de Passabém
Rateio pela Participagdo em Consorcio Publico
Aposentadorias, Reserva Remunerada E Reformas
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
Sentencas Judiciais
SUBTOTAL
TOTAL Prefeitura Municipal de Passabém
Camara Municipal de Passabém
Contratagdo por Tempo Determinado
Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil
Obrigac6es Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Passabém
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

No Més

2.295,44
4.400,00
94.006,06
195.802,49
63.482,09
2.256,42
362.242,50
362.242,50

880,00
22.800,00
6.019,40
29.699,40
29.699,40
391.941,90
661.217,37
396.730,42
59,27%
4,49%
54,78%

No Exerccicio

19.019,38
35.200,00
767.915,26
1.546.175,17
507.092,30
2.256,42
2.877.658,53
2.877.658,53

6.160,00
182.400,00
47.479,80
236.039,80
236.039,80
3.113.698,33
5.910.341,46
3.546.204,88
52,68%
3,99%
48,69%

Ultimos 12 Meses

29.028,07
54.900,00
1.237.047,52
2.487.773,55
806.612,55
2.256,42
4.617.618,11
4.617.618,11

10.691,00
273.600,00
71.821,83
356.112,83
356.112,83
4.973.730,94
8.864.395,61
5.318.637,37
56,10%
4,01%
52,09%
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